证券代码：300759        证券简称：康龙化成        公告编号：2022-036

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

关于收购境内公司 100%股权暨关联交易的进展公告

一、关联交易事项概述

2022 年 3 月 25 日，康龙化成（北京）新药技术股份有限公司（以下简称“公

司”、“康龙化成”）召开了第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十四次

会议，审议通过了《关于收购境内公司 100%股权暨关联交易的议案》，同意公司

以自有资金收购关联自然人陈静女士及非关联自然人陈学军先生持有的北京安

凯毅博生物技术有限公司（以下简称“安凯毅博”）的 100%股权。关联董事 Boliang

Lou、楼小强、郑北已在董事会上对该议案回避表决。独立董事对此发表了事前

认可意见和同意的独立意见。具体详见公司于 2022 年 3 月 28 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收购境内公司 100%股权暨关联交易的公告》

（公告编号：2022-022）。

二、进展事项

依据公司和相关方签署的《关于北京安凯毅博生物技术有限公司之收购协议》

及补充协议的约定，本次收购的最终定价应当以安凯毅博 2021 年 12 月 31 日评

估值人民币 8,360 万元作为基础定价，依据安凯毅博的现金余额、负债余额、运

营资本等指标做进一步调整。经计算后各方共同确认，调整后的最终收购价格为

人民币 85,242,358.24 元。本次收购完成后安凯毅博股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（人民币） 股权比例

1 康龙化成（北京）新药技术股份有限公司 400 万元 100%

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，安凯毅博完成了相关工商变更登记手续，并取得北京经济技术开发区

市场监督管理局核发的《营业执照》。具体信息如下：

名称：北京安凯毅博生物技术有限公司

统一社会信用代码：9111011205357303XJ

注册资本：400 万元

成立日期：2012 年 09 月 13 日

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：楼小强

营业期限：2012 年 09 月 13 日至 2062 年 09 月 12 日

住所：北京市通州区中关村科技园区通州园金桥科技产业基地景盛南四街

15 号 17A

经营范围：饲养、繁殖实验动物（无特定病源的 SPF 级大鼠、小鼠）（实验

动物生产许可有效期至 2022 年 12 月 28 日）；技术推广；货物进出口、技术进出

口、代理进出口。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业

政策禁止和限制类项目的经营活动。）

特此公告。

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司董事会

2022 年 5 月 7 日